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	                                    Приложение  8
                                      к решению от 28.12.2022г  № 90


Распределение бюджетных ассигнований на 
            предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий
муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, некоммерческим
организациям  (за исключением муниципальных учреждений)
 на 2023 год  и на плановый период 2024 и 2025 годов

                                                                                                                           (тыс. рублей)

	Наименование
	ЦСР
	ВЕД
	РЗ
	ПР
	ВР
	2023 год
	2024
 год
	2025
 год

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	
	
	

	Муниципальная  программа "Устойчивое развитие территории муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области "         


	420 00 00000

	
	
	
	
	2200
	1800
	1500

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	42 4 04 15050

	195
	05
	12
	810
	2200
	1800

	1500


